

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Den Lille Smalle ApS

Goldschmidtsvænget 9
5230 Odense M

CVR-nr. 40 54 56 38

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. august 2023

Maria Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Den Lille Smalle ApS
Goldschmidtsvænget 9
5230 Odense M

CVR-nr.: 40 54 56 38

Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Stiftet: 24. maj 2019

Hjemsted: Odense

Direktion

Maria Andersen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en juice- og sandwichbar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 62.832, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 396.180.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen har positive forventninger til den fremtidige indtjening og forventer at reetablere selskabskapitalen via den ordinære drift de kommende år. Udfra ovenstående aflægges regnskabet som going concern og der henvises til note.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.459.051	1.346.309
Personaleomkostninger	2	-1.483.718	-1.337.239
Resultat før afskrivninger		-24.667	9.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.380	-2.380
Andre driftsomkostninger	3	-11.777	0
Resultat før finansielle poster		-38.824	6.690
Finansielle omkostninger		-24.008	-14.807
Resultat før skat		-62.832	-8.117
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-62.832	-8.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.832	-8.117
		-62.832	-8.117

BALANCE 31. MARTS

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	3.768	6.148
Materielle anlægsaktiver		3.768	6.148
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		13.768	16.148
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	4.000
Varebeholdninger		5.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.260	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.450	52.088
Andre tilgodehavender		17.850	0
Periodeafgrænsningsposter		3.200	0
Tilgodehavender i alt		96.760	52.088
Likvide beholdninger		75.046	15.252
Omsætningsaktiver i alt		176.806	71.340
Aktiver i alt		190.574	87.488

BALANCE 31. MARTS

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-436.180	-373.348
Egenkapital		-396.180	-333.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.749	51.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		667	1.188
Anden gæld		529.338	368.524
Kortfristede gældsforpligtelser		586.754	420.836
Gældsforpligtelser i alt		586.754	420.836
Passiver i alt		190.574	87.488
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	-373.348	-333.348
Årets resultat	0	-62.832	-62.832
Egenkapital 31. marts 2023	<u>40.000</u>	<u>-436.180</u>	<u>-396.180</u>

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensationer Covid-19	<u>34.119</u>	<u>71.106</u>
	<u>34.119</u>	<u>71.106</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.406.827	1.268.437
Andre omkostninger til social sikring	58.942	40.536
Andre personaleomkostninger	<u>17.949</u>	<u>28.266</u>
	<u>1.483.718</u>	<u>1.337.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tilbagebetaling kompensationer Covid-19	<u>11.777</u>	<u>0</u>
	<u>11.777</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. april 2022		<u>11.900</u>
Kostpris 31. marts 2023		<u>11.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022		5.752
Årets afskrivninger		<u>2.380</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023		<u>8.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023		<u>3.768</u>

NOTER

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab og dets skønnede fremtidsudsigter samt gennemgang af de tilstedeværende kreditfaciliteter mv. konkluderet:

Der er ikke faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrunderet at lægge going concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 71 pr. 31. marts 2023.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Maza Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Maza Holding ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maria Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maria Andersen

Direktør

ID: b2eed7c1-0549-4223-b29e-e9822c5adfec

Tidspunkt for underskrift: 23-08-2023 kl.: 09:16:00

Underskrevet med MitID



Maria Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maria Andersen

Dirigent

ID: b2eed7c1-0549-4223-b29e-e9822c5adfec

Tidspunkt for underskrift: 23-08-2023 kl.: 09:16:00

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 23-08-2023 kl.: 10:05:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8905a0WguUu250675029

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.